- S. Ignatii.  
 Purificationis B. Marie.  
 S. Blaxii Ep. et M.  
 S. Yventii Ep. et Conf.  
 S. Appolonie.  
 S. Scolastice.  
 S. Valentini Ep. et M.  
 Cathedra S. Petri.  
 S. Mathye.  
 S. Romani Abbatis.  
 S. Herculani Ep. et M.  
 S. Gregorii Pp. et Conf.  
 In Annuntiatione B. M. V.  
 S. Ambroxii Ep. et Conf. fit totum officium ut in alio festo de  
 mense decembris.  
 SS. MM. Tyburtii Valeriani et Maximi.  
 SS. MM. Eleutherii Ep. et Ancie Matris eius.  
 S. Georgii M.  
 S. Marci Evangeliste.  
 S. Vitalis M.  
 S. Torpetis M.  
 SS. Apostolorum Philippi et Iacobi.  
 S. Valentini Ianuensis Ep. et Conf. Introitus Statuit ei Dominus.  
 In Inventione S. Crucis.  
 S. Iohannis ante Portam Latinam.  
 In Inventione S. Michaelis Archangeli sicut in alio festo dedica-  
 tionis eiusdem ecclesie.  
 SS. MM. Gordiani et Epymachi.  
 S. Mauli Abbatis.  
 SS. MM. Nerei et Aquilei atque Pancratii.  
 S. Venantii M.  
 In natale sancti Desiderii Ep. et M. natione Ianuensis. Introitus  
 Sacerdotes Dei.  
 S. Urbani Pp. et M. (*in margine* de S. Maximo ep. martyre, fiat  
 ut supra.... S. Urbano Pp.).  
 S. Proculi episcopi et M.  
 SS. MM. Marcellini et Petri atque Herasmi.  
 SS. MM. Primi et Feliciani.  
 S. Barnabe Apostoli.  
 SS. MM. Basilidis, Cyrini, Naboris atque Nazarii.  
 SS. MM. Viti, Modesti atque Crescentie.  
 Marci et Marceliani.

- Gervasii et Prothasii.  
 S. Patris nostris Romualdi Abbatis.  
 S. Iuliani Conf.  
 In Nat. S. Iohannis Baptiste.  
 SS. MM. Iohannis et Pauli.  
 SS. Petri et Pauli.  
 Conversionis S. Pauli.  
 SS. MM. Processi et Martiniani.  
 S. Margarite V. et M.  
 S. Syri Iamensis Episcopi et Conf. Introitus Statuit ei Dominus.  
 In octavis apostolorum Petri et Pauli.  
 S. Felicis Ianuensis Episcopi et Conf. Introitus Sacerdotes Dei.  
 SS. MM. 7 fratrum filiorum S. Felicitatis M.  
 SS. MM. Naboris et Felicis.  
 SS. Victoris et Sociorum MM.  
 S. Appolinaris Ep. et M.  
 S. Krisptine V. et M.  
 S. Iacobi Apostoli ipso die fit commemoratio de S. Xrisptoforo.  
 Sancte Anne Matris Beatissime Virginis Marie.  
 SS. MM. Nazarii et Celsi. Introitus Loquetur Dominus  
 SS. MM. Felicis, Simplicii, Fausti et Beatricis atque Marthe.  
 SS. MM. Abdon et Sennen.  
 S. Germani Ep.  
 In Vincula S. Petri ipso die fit commemoratio de S. Eusebio  
 Episcopo et M. et de SS. MM. Machabeis et S. Stephani Pape et M.  
 In inventione S. Stephani prothomartyris ipso die fit commemo-  
 ratio Sociorum suorum SS. Gamaliellis Nichodemi et Abibon.  
 S. Iustini presbyteri et Conf. et sociorum.  
 SS. Marcialis, Procopii et Pantaleonis Conf.  
 S. Dominici Conf.  
 SS. MM. Syxti Pape, Felicissimi et Agapiti.  
 SS. MM. Donati Ep. Hylarionis Monaci.  
 SS. MM. Cyriaci, Largi et Smaragdi.  
 S. Laurentii M.  
 S. Tyburtii M.  
 S. Clare V.  
 SS. Ypoliti et sociorum.  
 In vigilia Assumptionis B. Marie. V.  
 In die eiusdem.  
 In S. Agapito M.  
 In S. Magno M.  
 In S. Bernardo Abbate.